D	ei qui ex motu ad bene faciem. 3.	E	pitagorum Christo repulso 79
D	eu bonitas quanta. 27.	E	pitagorum oons Latroni 68
D	ei beneficia impudentes expasamus. 89.	E	pitagorum mals Latroni 67
D	eo ammiso, nabi ultra homini report. 42.	E	pitagorum Iude 82
D	eo et hominibus servire nefas. 60.	E	pitagorum regulte Crucis 80.
D	esperatio sepe remedium spci nostre 32.	E	pitagorum spinis et calviis dolay Pro dolorum 81
D	eius mother ex quo homo. 2. t. 5.	E	ueharistia promissa nato nra Christo. 5.
D	eius quos occupat se sit ad summa 3.	E	ueharistie gratulia nuptia in Cana. 20
D	eius inimicus dñs 3.	E	Eucharistia sacrificium Dic carissimum. 40
D	eius clavis perditionis consilia. 9. 10.	E	Eucharistia incendium omnis. 45
D	eius scribit et in marmore Lrus 27.	E	Ad Eucharistiam oracantis. 43
D	eum querentibus relinguenda turba. 28.	E	Eucharistia in situenda visiderium in Cbr 44
D	eius nobis nos punit invenit. 40	E	Eucharistia institutio 45
D	eius promissa sua in donis excedit. 56.	E	Eucharistia regnorum Christi quod sibi aucto vivens nbi posuit. 45
D	eius misericordia dicitur 31.	E	Eucharistia eius fortium. 46
D	eius exhortare ne sit beneficia. 66.	E	Eucharistia nihil carius Christo. 46
D	eius agnoscatur non ex vultu ut bonum. sed ex manu. 89.	E	Eucharistia sbrim Amoris inuenientib. 67.
D	eius ius beneficis, quibus injuli homines. 34.	E	Exempla Marie ipsamque dum morient. 2.
D	eius solus solari miseris pect. 36.	E	Exemplum Dñi quam efficax. 5.
D	iscorde et rationis inimicus Christus. 62.	E	Exemplum maximi boni plus potest. 41. 55.
D	obtine Christi mortis crucifixum. 15. 21.	E	Exempla sua Christus nobis ibi regalit. 37.
D	obtina Christi sublimis. 21.	F	Fame hominum in morte crucifixum vultus Christi 66.
D	unus ac aperte gaudetur Christus. 18.	F	Fame eam impiorum crucifixum vultus Christi 485.
E	lum querere non recarent in Cruce Christi. 75.	F	Fascinum a Christi oculis salutare. 53.
E	ngadai vincia carceremque Christi recante. 5.	F	Flagella in Christi manu iam Flagella non sunt. 40
E	pitagorum Herodus infamida. 14.	F	Fons olei Roma Christiana. 5.

Fons in spelunca Bibilem.

Frugalitatis amicus Deus.

Sploria Christi mundum implet.

Sploria Celesti imago in Thabor.

Statuta Dei agendis hominius impone.

Gratitudo Christi erga Patrem

Habitus orati difficilis curatio

Heretici ut Dramatici deliri

Hemorrhoea curatio

Herodis infanticida calliditas et barbarez.

Herodorum Peccata reddit in gratiam et Christum illudit.

Hominum in Deum arantia.

Hominum in Deo reverentia

Hominis passio sanamus